
|i«l|^aS:>ilo:»"E»raiti^!«»il

POSKYTOVATEL

a.s.
K dubu 2328/2a
14900 Praha 4 - Chodov

1c 28501861
SPISOVÁ ZNAČKA OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU
B 14899 vedená u Městského soudu v Praze

ZÁKAZNÍK

střední eiektrotechniky a
strojírenství
Jesenická 3067/1
Praha, 10600

TELEFON +420602878161
ié/DATUM NAROZENI 00639133

CHRÁNĚNÝ OBJEKT

Střední škola a stroj.
Jesenická 3067/1, Praha - Záběhlice (Praha 10), 10600

POSKYTOVATEL SE ZAVAZUJE POSKYTOVAT SLUŽBU:

Celková ochrana
• Střežení objektu Tísňovou linkou JABLOTRON 24/7
• Výjezd zásahové jednotky
• Možnost předání klíčů ke kontrole objektu
N Možnost ovládáni alarmu JABLOTRON v aplikaci MyJABLOTRON
• Rozsáhlý objekt

ZA CENU:

1997 Kč
(1650 Kč bez DPH)

Výjezd zásahové jednotky V ceně služby

FAKTURACE SLUŽEB - POKYNY PRO PL&TaU NAti-Zfi STÉ VIs; FAKTV F!S

E-MAIL PRO FAKTURACI jan.valvoda@ssesp10.cz;jan.charvat@ssesp10.cz
KORESPONDENČNÍ ADRESA Jesenicka 3067/1, Praha, 10600 FREKVENCE FAKTURACE čtvrtletní

Ą připadéjaKýclilsolly
doiazu'nas ?w:aS
fcomaktovaĚ {is:

y BEZPLATNÉ ZÁKAZNICKÉ L!NCE NEBO E-MAILU

VE3/



Podmínky poskytování služeb

Podrobnosti ohledně nastavení poskytované služby jsou upraveny v příloze tohoto dokumentu - Provozní a technické nastavení služby.
Na webových stránkách poskytovatele na adrese www.bezpecnostnicentrum.cz v sekci Ke staženi jsou zákazníkovi k dispozici ostatní
smluvní dokumenty vztahuiicí se k poskytování služby.

Právo odstoupit od smlouvy

Zákazník, který Je spotřebitelem, Je oprávněn od smlouvy uzavřené použitím prostředků komunikace na dálku nebo smlouvy iizavrené mimo
obchodní prostou,' odstoupit bez udánf důvodu ve lhůtě 14 (čtrnácti! dnů ode dne následujícího po dni uzavřeni smlouvy. Pro účely uplatněni
práva na odstoupeni od smlouvy musí zákazník o svém odstoupení od této smlouvy informovat JABLOTRON SECURITY a.s., K dubu 2328/2a.
149 00 Praha 4- Chodov, tel,: 800 800 522, e-mail: zakaznicka.linka@jablotron.cz, formou jednostranného právního jednáni' (například dopisem
zaslaným prostřednictvfm provozovatele poštovních služeb, faxem nebo e-mailem). Zákazník může použít vzorový formulář pro odstoupení
od smlouvy, který nalezne na wv/w.bezpecnostnicentrum.cz, není to však povinností. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy,
postačuje odeslat odstoupeni' od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.

Datum uzavření smiouvy

Datum aktivace služby

Doba uzavření smlouvy

9.9.2020

12.12.2020

neurčitá

ZA SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY A.S
V PRAZE DNE 3.12.2020

Nikola Havlíková
NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI ZE DNE Z. •!. 2012

PODPIS

Tento certifikát je poskytovatelem vydán zákazníkovi jako písemné potvrzení o uzavření smlouvy o poskytováni bezpečnostnfch služeb.


